幼儿师范学院2024年暑期社会实践评选结果公示
各团支部：
根据校团委“关于做好2024年南京晓庄学院大学生暑期社会实践活动总结评选的通知”，经“班级推荐，学院评选”，现将各项评选结果公示如下：
十佳团队：陶予支教团

先进个人：
	阳嘉芯
	杜雨欣
	陈玉茹
	孙媛婕
	鲍雅芳
	朱颖

	张艺敏
	石楷文
	崔静
	宁语函
	吴静怡
	李奕冰

	吴亦莫
	颜家乐
	徐婉清
	杨智砚
	李梦然
	张莹

	姜俊壹
	陈妍菲
	左铮
	顾赛男
	高陈萱
	陈文迪

	葛彤
	何辰妍
	黄钰清
	王玥

优秀指导教师：
章洁

优秀调研报告：
《如何建立持续性的支持机制以确保大学生支教项目的可持续性发展》
《当代青年对红色记忆承续现状调研报告》
优秀实践基地：
盐城市滨海县八滩镇
结项团队：
陶予支教团
“追寻·承志”中国共产党人精神谱系传承与红色记忆承续现状调研团
行知路上的新生代：江苏省首批乡村定向幼儿教师职业现状的田野调查

[bookmark: _GoBack]公示时间为2024年9月6日至2024年9月9日。对公示结果有任何异议，可在公示期内与我院团委实名反馈。
联系人：戴老师
联系电话：025-86178384
共青团南京晓庄学院幼儿师范学院委员会
2024年9月6日